ATRAVÉS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE 
LAVRAS – CISLAV, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 
75, INCISO XI, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

QUAL O VALOR 
ESTIMADO? 

R$ 119.658,00 (cento e dezenove mil, seiscentos e 
cinquenta e oito reais) 

HÁ DISPONIBILIDADE 
ORÇAMENTÁRIA? 

X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 
D.O : 02.11.02.10.302.0210.2090.3.3.90.39.00 
FICHA:283 
FONTE:15001002 

Bom Sucesso/MG, data da assinatura digital 

ARNALDO MESSIAS MESQUITA 
Contador Municipal